
 
 

DELÅRSRAPPORT JULI – SEPT 2018 
Svenska Aerogel Holding AB 

 
 
Väsentliga händelser juli-sept 2018 
 

 Ny vd för Svenska Aerogel 
 Utökning av lyckat projekt:  Utveckling av brandskyddande färg för träbyggnader med 

Quartzene som nyckelingrediens. Vinnova beviljar ansökan om 2 499 000 sek. 

 Ytterligare en version av Quartzene® lanseras 

 
      

 
 Q3 2018 Q3 2017 2018 2017 2017 
 1807–1809 1707–1709 1801–1809 1701–1709 1701–1712 

Totala intäkter 1,6 5,3 1,9 7,3 7,9 
Rörelsens kostnader 7,0 6,2 22,7 18,2 24,4 
Resultat före skatt -5,5 -1,0 -21,0 -11,2 -16,9 
Resultat efter skatt -5,5 -1,0 -21,0 -11,2 -16,9 
Resultat per aktie -0,2 -0,1 -0,8 -0,9 -1,2 
      

Anges i MSEK 
 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 

 Ytterligare 3 patent godkända 

 Quartzene för bättre tryckbarhet – Kunder startar pilot- och fullskaletester 

 

 
 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom vd Tor Einar Norbakks försorg, för 
offentliggörande den 22 nov 2018 kl 08:00. 
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Vd har ordet   
 
Frågor till Anders Lundström, avgående vd 
 
Hur vill du sammanfatta tredje kvartalet i år? 
Den lägre omsättningen i kvartalet jämfört med 
samma kvartal förra året beror till största delen 
på minskade EU bidrag. Tredje kvartalet 2017 fick 
vi en större utbetalning i projektet SME 
Quartzene, finaniserat av EU, Horizon 2020. 
 
Svenska Aerogel utvecklas i stort enligt plan och 
vi fortsätter att marknadsföra vår teknik och 
materialet Quartzene. Intresset är stort och fler 
potentiella kunder utvärderar Quartzene – 
eftersom det är betydligt mer kostnadseffektivt – 
cirka halva priset – jämfört med t ex traditionell 
areogel. Dessutom är det betydligt fler möjliga 
tillämpningsområden.  
Vi har fortsatt med nyckelrekryteringar och 
utveckling av vår produktionsprocess eftersom vi 
ser att efterfrågan kommer att ta fart. Flera av de 
företag som gjort provbeställningar har eller 
kommer snart att ha utvecklat kommersiella 
produkter. Totalt utvärderar drygt 200 kunder 
Quartzene.  
 
Vilka är de viktigaste framstegen under 
kvartalet? 
Jag vill gärna lyfta fram att flera av de som 
utvärderat Quartzene nu står i begrepp att 
inkludera vårt material i sitt sortiment. Här håller 
flera kunder inom affärsområdet Färg och ytskikt 
– som ligger längst fram – på att förbereda en 
marknadsintroduktion av produkter med vårt 
material som en bärande del. Inom de övriga 
affärsområdena befinner sig de flesta kunderna i 
olika faser av utvärdering. 
Vi har tagit fram en ny variant av Quartzene som 
är starkt vattenavstötande. Denna variant har 
varit efterfrågad av våra kunder inom 

värmeisolerande färger och materialet tas emot 
mycket positivt på marknaden. 
 
 
Dessutom har vi fortsatt bygga upp vår 
organisation så att den ska klara av att hantera en 
global tillväxt för Quartzene. Här har vi anställt en 
erfaren produktionschef.  
Till min efterträdare har vi rekryterat en person 
med mycket bra bakgrund – Tor Einar Norbakk, 
som varit på Sandvik och där fått stor erfarenhet 
hur man både bygger upp internationell 
försäljning och produktion.   
 
Några besvikelser under kvartalet? 
Egentligen inte, även om man alltid hoppas att det 
stora intresset som finns för Quartzene snabbare 
ska materialisera sig i form av större affärer.  
 
När kommer försäljningen att ta fart? 
Flera större kunder testar materialet inom olika 
områden och vi räknar med en positiv utveckling 
under 2019. Kampanjen inom värmeisolerande 
färg går också bra och där räknar vi med ett 
flertal kunder, stora och små. 
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Frågor till Tor-Einar Norbakk, ny vd: 
 

 
 
 
Hur ser du på Svenska Aerogels position? 
Den är mycket intressant. Bolaget tillför verkligen 
något inom aerogelområdet. Ett material med 
mycket stor potential, men som tidigare varit för 
dyrt och begränsat i användningsområdena. Det 
är något som Quartzene löser, vilket öppnar upp 
för en stor marknadspotential.  
Så vi är på väg att utvecklas till ett globalt bolag 
från att tidigare varit ett utvecklingsbolag med en 
viss försäljning.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Vad tror du kommer att bli ditt viktigaste bidrag? 
Jag gillar att bygga team samt leda detta mot ett 
uppsatt mål. Och här är målet tydligt. Vi ska få 
världen att upptäcka vad man kan göra med vårt 
material Quartzene. Parallellt med det ska vi 
fortsätta att bygga upp vår tillverkning så att den 
klarar av att möta den allt större efterfrågan.  
En uppgift jag känner mycket stor entusiasm 
inför.  
 
 
Vad tror du kommer att karakterisera fjärde 
kvartalet i år och framför allt 2019? 
Vi ska bygga vidare på det som Anders Lundström 
och de andra medarbetarna framgångsrikt 
påbörjat – nämligen att fortsätta bolagets 
internationalisering.  
Jag är övertygad att vi under nästa år kommer att 
få ser allt fler kunder börjar lägga allt större order. 
Så nästa år kommer att bli mycket spännande. 
 
 
 

 

”Jag gillar att bygga team samt leda detta mot ett uppsatt mål. Och här är målet tydligt.   
- Vi ska få världen att upptäcka vad man kan göra med vårt material Quartzene”    
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER TREDJE KVARTALET  
 
Ny vd rekryterad 
Tor Einar Norbakk – närmast från Sandvik Mining & Rock Technology – blir ny vd för Svenska Aerogel då 
nuvarande vd Anders Lundström går vidare till nya utmaningar. Tor Einar Norbakk ska fokusera på att bygga 
produktion och öka internationalisering. Tor Einar Norbakk tillträder vd-posten den 16 november 2018. 
 
Brandskyddande färg för träbyggnader – Quartzene nyckelingrediens i framgångsrikt projekt 
Svenska Aerogels material Quartzene har mycket god termisk isoleringsförmåga som kan ge effekt i 
brandskyddsfärger för träbyggnader. F&U-resultat från tidigare projekt visar att Quartzene är en nyckel till 
nya färgsystem för att brandskydda trä utomhus. Utvecklingen går nu in en ny fas där deltagandet 
förstärkts med en färgtillverkare. Utvecklingsarbetet finansieras med 2,5 MSEK av BIOinnovation 
(www.bioinnovation.se) som är en branschöverskridande satsning för att utveckla konkurrenskraftiga och 
innovativa material, produkter och tjänster baserade på förnybar råvara. 
 
Svenska Aerogel lanserar ytterligare en version av Quartzene – Möter efterfrågan från tillverkare av 
värmeisolerande färg 

Svenska Aerogel lanserar ytterligare en version av sitt patenterade material – Quartzene, som tack vare sin 
extremt porösa struktur kan förbättra termisk isolering i ett antal applikationer. Den nya versionen är 
extremt hydrofob – vattenavstötande – en förutsättning för att långsiktigt fungera i vattenburna färger.  
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER TREDJE KVARTALETS UTGÅNG  
 
Svenska Aerogel får ytterligare 3 patent godkända 
Svenska Aerogel förstärker sin patentportfölj med ytterligare tre patent för användningen av 
Quartzene®.  Patenten gäller initialt Sverige och kommer att utökas till Europa/globalt för att skydda 
Svenska Aerogels kommersiella produkter baserade på Quartzene. 
 
Svenska Aerogel levererar Quartzene för bättre tryckbarhet 
Kunder startar pilot- och fullskaletester. Inom papper, kartong, fiberprodukter (laminatgolv, möbler), klinker 
och kakel används olika trycktekniker för att uppnå önskad ytfinish. När Quartzene tillförs vid tryckningen 
ökar vid flera fall tryckskärpan avsevärt. 
 
 
  

https://www.aerogel.se/sv/brandskyddande-farg-for-trabyggnader-quartzene-nyckelingrediens-i-framgangsrikt-projekt/
http://www.bioinnovation.se/
https://www.aerogel.se/sv/svenska-aerogel-lanserar-ytterligare-en-version-av-quartzene-moter-efterfragan-fran-tillverkare-av-varmeisolerande-farg/
https://www.aerogel.se/sv/svenska-aerogel-lanserar-ytterligare-en-version-av-quartzene-moter-efterfragan-fran-tillverkare-av-varmeisolerande-farg/
https://www.aerogel.se/sv/svenska-aerogel-far-ytterligare-3-patent-godkanda/
https://www.aerogel.se/sv/svenska-aerogel-far-ytterligare-3-patent-godkanda/
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KORT OM SVENSKA AEROGEL 
 
Svenska Aerogel har sedan starten år 2000 utvecklat materialet Quartzene för olika industriella 
tillämpningar. Bolaget har sedan 2015 kapacitet att tillverka större volymer för fullskaleverifieringar hos 
kunder. Bolaget har med sin låga tillverkningskostnad och utökade tekniska förutsättningar etablerar en ny 
materialplattform inom aerogelbranschen. Industriella samarbeten pågår globalt inom de applikations-
områden där Quartzene för närvarande bedöms ha störst potential.  
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
 
Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade 
och skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika 
kunskaper. Bolaget är innehavare av ett svenskt patent, SE529160 C2, som beviljades den 15 maj 2007. 
Patentet har sedan fullföljts i ytterligare fyra länder samt Europa genom en internationell ansökan, 
PCT/SE2005/002036. Förutom i Sverige är patentet idag beviljat i USA, Kina, Kanada, Norge, samt 
EPO.  Patentet omfattar en tillverkningsprocess som kan användas för att tillverka bland annat filtermedier 
för infångning av gasformiga luftföroreningar via impregnering med olika typer av infångningskemikalier. Det 
beviljade patentet ger skydd för tillverkningsprocessen av det impregnerade materialet och, i Sverige och Kina 
specifikt, även filtermediet.  
 
Under 2018 har två patent inom filtrering publicerats, ”Etylenfilter” (WO 2018/203797) och 
”Formaldehydfilter” (WO 2018/203796). En ansökan om patent avseende ”Silikabeläggning före tryckning” 
publiceras under året. 
 
Bolaget är innehavare av det registrerade EU- varumärket ”QUARTZENE” i klasserna 17, 19 och 42 med 
ansökningsdatum 20 oktober 2011 och registreringsdatum 21 mars 2012. ”QUARTZENE” är även registrerat 
i Sverige sedan 21 oktober 2016 som en grund för en internationell ansökan i Klass 1 som omfattar EU, USA, 
Kina, Sydkorea, Japan och Norge samt en separat ansökan avseende Kanada. Dessa ansökningar inlämnades 
under september och oktober 2016. Varumärkesskyddet i USA och EU godkändes september 2017 och i 
Norge december samma år. För Japan erhölls godkännande under våren 2018 och för Sydkorea under 
sommaren 2018. I Kanada har publiceringsperiod inletts och slutgiltigt godkännande förväntas i närtid.   
 
Med hjälp av Forskarpatent i Uppsala har Svenska Aerogel genomfört en utredning om en grundläggande 
strategi för företagets skydd av IPR. Nuvarande patent, som ger skydd för processen på de marknader där 
patent beviljats, kommer att konsekvent byggas ut med produktpatent inom de områden där företaget tar 
fram produkter själva eller i samarbete med industriella partners.
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
 
 
Intäkter 
Koncernens intäkter för tredje kvartalet 2018 uppgick till         
1,6 (5,3) miljoner kronor. För perioden jan-sept 2018 är 
intäkten 1,9(7,3). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 
0 (0,4) miljoner kronor. Aktiveringarna kan hänföras till 
utvecklingen av Quartzene. 
 
Kostnader 
Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för tredje kvartalet 
2018 uppgick till 7,0 (6,2) miljoner kronor. 
Personalkostnaderna uppgick till 2,6 (2,3) miljoner kronor och 
avskrivningar till 1,3 (1,0) miljoner kronor. För perioden jan-
sept 2018 uppgick kostnaderna till 22,7(18,2). 
 
Resultat 
Resultatet före skatt för tredje kvartalet 2018 uppgick till -5,5 
(-1,0) miljoner kronor. Resultatet för jan-sept 2018 uppgick till 
-21,0(-11,2). 
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 30 sept 2018 till 57,4 
(40,6) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 sept 2018 till 
25,0 (8,5) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Eget kapital uppgick 30 sept 2018 till 44,4 (26,3) miljoner 
kronor. Långfristiga skulder uppgick till 9,4 (10,7) miljoner 
kronor. 
 
Investeringar 
Bolaget har under perioden juli-sept investerat 0,4 (0,8) 
miljoner kronor, där merparten avser investering i forskning 
och utveckling samt utbyggnad och utrustning för bolagets 
produktionsanläggning i Gävle.  
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -
5,4(+0,3) miljoner kronor under det tredje kvartalet 2018.  
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 
2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.  
 

 
 
 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
Risker 
En beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i det 
prospekt som publicerades den 30 oktober 2017 i samband 
med Svenska Aerogels nyemission. Inga ombedömningar av 
väsentlig natur har ägt rum efter publiceringen av denna 
beskrivning. Prospektet finns tillgängligt på www.aerogel.se. 
 
Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 
Finansiell kalender 
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se 
 
Svenska Aerogels årsstämma 
Svenska Aerogels årsstämma hölls i Gävle måndagen den 11 
juni 2018.  
 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
 
 
Stockholm den 22 nov 2018 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   
 
 
 
 
För vidare information, kontakta: 
 
Tor Einar Norbakk, vd  
070-616 08 67 toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Stefan Kaiser, ekonomichef 
070 – 001 94 61 stefan.kaiser@aerogel.se 

  

file://///sve-srv-dc01/gemensam/Ekonomi/ÅRSREDOVISNINGAR%20OCH%20RAPPORTER/2017/www.aerogel.se
mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
file:///C:/Users/ingela.lindstrom/Documents/stefan.kaiser@aerogel.se
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN  
 
Svenska Aerogel      
 
 

      
 Q3 2018 Q3 2017 2018 2017 2017 
 1807–1809  1707–1709 1801–1809   1701–1709  1701–1712 
      
Nettoomsättning 11 125 215 392 261 
Aktiverat arbete för egen räkning 0 356 0 1 066 1 447 
Övriga rörelseintäkter 1 579 4 831 1 699 5 826 6 207 
 1 590 5 312 1 914 7 284 7 915 
      
Rörelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter -34 -67 -894 -523 -596 
Övriga externa kostnader -3 131 -2 907 -10 108 -7 312 -9 963 
Personalkostnader -2 559 -2 262 -7 801 -7 404 -9 898 
Avskrivningar -1 312 -1 003 -3 850 -2 914 -3 976 
Rörelseresultat -5 446 927 -20 739 -10 869 -16 518 
      
Resultat från finansiella poster -75 -94 -239 -299 -376 
       
Resultat före skatt -5 521 -1 021 -20 978 -11 168 -16 894 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -5 521 - 1 021 -20 978 -11 168 -16 894 
      
Hänförligt till      
Moderföretagets aktieägare -5 521 -1 021 -20 978 -11 168 -16 894 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 0 
      
      
Resultat per aktie      
före utspädning (kr) -0,2 -0,1 -0,8 -0,9 -1,2 
efter utspädning (kr) -0,2 -0,1 -0,8 -0,9 -1,2 
      
Antalet utestående aktier vid      
rapporteringsperiodens utgång      
före utspädning  26 794 805 13 000 000 26 794 805 13 000 000 26 794 805 
Genomsnittligt antal aktier 26 794 805 13 000 000 26 794 805 13 000 000 14 075 025 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
 
Svenska Aerogel     
 

     
  2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 
     
TILLGÅNGAR      
Anläggningstillgångar      
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  10 673 11 208 11 145 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken     
samt liknande rättigheter  842 879 850 
Goodwill  13 574 15 270 14 846 
  25 089 27 357 26 841 
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar  5 114 2 526 3 935 
Inventarier, verktyg och installationer  416 436 472 
  5 530 2 962 4 407 
Summa anläggningstillgångar  30 619 30 319 31 248 
     
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  293 199 253 
Övriga fordringar  724 852 1 667 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  814 724 664 
  1 831 1 775 2 584 
Kassa och bank  24 954 8 494 46 086 
Summa omsättningstillgångar  26 785 10 269 48 670 
Summa tillgångar  57 404 40 588 79 918 
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital  1 340 650 1 340 
Övrigt tillskjutet kapital  105 753 61 592 105 753 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -62 670 -35 966 -41 692 
Summa eget kapital  44 423 26 276 65 401 
     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  4 384 5 674 5 463 
Övriga skulder  4 976 4 976 4 976 
  9 360 10 650 10 439 
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  844 844 844 
Leverantörsskulder  1 242 1 608 1 169 
Övriga skulder  408 248 947 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 127 962 1 118 
  3 621 3 662 4 078 
Summa skulder  12 981 14 312 14 517 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  57 404 40 588 79 918 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 
 
Svenska Aerogel  
 

  Övrigt tillskjutet Annat eget kapital Summa eget 
 Aktiekapital kapital inkl. årets resultat kapital 
Ingående eget kapital 2017-12-31 1 340 105 753 -41 692 65 401 
     
Periodens resultat    -20 978 -20 978 
Utgående eget kapital 2018-09-30 1 340 105 753 -62 670 44 423 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
 
Svenska Aerogel       

   

 

 

 

 Q3 2018 Q3 2017 2018 2017 2017 
 1807 - 1809 1707–1709 1801–1809 1701–1709 1701 - 1712 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       
Rörelseresultat före finansiella poster -5 446 -927 -20 739 -10 869 -16 518 
Avskrivningar 1 312 1 003 3 850 2 914 3 976 
 -4 134 76 -16 889 -7 955 -12 542 
Erlagd ränta -75 -94 -239 -299 -376 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0 
 -4 209 -18 -17 128 -8 254 -12 918 
Ökning/minskning kundfordringar 35 111 -40 3 -50 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 1 764 -260 793 -488 -1 243 
Ökning/minskning leverantörsskulder -1 248 573 73 479 40 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -1 703 -141 -530 -1 047 -192 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 361 265 -16 832 -9 307 -14 363 
 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN   

 

 

 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 -370 -899 -1 298 -1 682 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -388 -414 -2 322 -1 537 -3 145 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -388 -784 -3 221 -2 835 -4 827 
      
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Amortering av skuld -378 -224 -1 079 -715 -926 
Nyemission 0 0 0 0 44 853 
Optionspremie 0 0 15 15 13 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -378 -224 -1 079 -700 43 940 
      
Periodens kassaflöde -6 127 -743 -21 132 -12 842 24 750 
Likvida medel vid periodens början 31 081 9 237 46 086 21 336 21 336 
Likvida medel vid perioden slut 24 954 8 494 24 954 8 494 46 086 
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RESULTATRÄKNING 
 
Svenska Aerogel Holding AB      
 

 Q3 2018 Q3 2017 2018 2017 2017 
 1807–1809 1707–1709 1801–1809 1701–1709 1701 – 1712 
      
Nettoomsättning 0 0 48 0 0 
Övriga rörelseintäkter 4 0 4 0 0 
 4 0 52 0 0 
      
      
Övriga externa kostnader -274 -103 -838 -764 -1 331 
Rörelseresultat -270 -103 -786 -764 -1 331 
      
Resultat från finansiella poster 0 0 0 0 0 
       
Resultat före skatt -270 -103 -786 -764 -1 331 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -270 -103 -786 -764 -1 331 
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BALANSRÄKNING 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

 Q3 2018 Q3 2017 2017 
 2018 09 30 2017 09 30 2017 12 31 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Finansiella anläggningstillgångar    
Aktier i koncernföretag 108 000 108 000 108 000 
Fordringar koncernföretag 29 800 0 0 
  137 800 108 000 108 000 
Summa anläggningstillgångar 137 800 108 000 108 000 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 25 0 0 
Fordran koncernbolag 0 15 2 200 
Övriga fordringar 25 264 991 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 33 30 9 
 83 309 3 200 

Kassa och bank 24 168 3 651 45 710 
Summa omsättningstillgångar 24 251 3 960 48 910 
Summa tillgångar 162 051 111 960 156 910 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Aktiekapital 1 340 650 1 340 
Fritt eget kapital    
Överkursfond 162 598 112 435 156 598 
Balanserat resultat   -1 714 - 381 -383 
Årets resultat -787 -764 -1 331 
Summa eget kapital 161 437 111 940 156 224 
     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder 84 20 158 
Skulder till koncernföretag 428 0 428 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 100 0 100 
  612 20 686 
Summa skulder 612 20 686 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 162 051 111 960 156 910 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (moderbolag) 
 

Svenska Aerogel Holding AB  
 
 

       
 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående eget kapital 2017 12 31 1 340 156 598 -383 -1 331 156 224 
      
Omf förra årets resultat  0 -1 331 1 331  
Omförd emissionskostnad  6 000  0   
Periodens resultat    -787 -787 
       
Utgående eget kapital 2018 09 30 1 340 162 598 -1 714 -787 161 437 
      
 
 
 

     

 


